
Zarządzenie Nr 0050.7.2023 

Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 02 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie: udzielenia upoważnienia Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 

Krzyżanowice z siedzibą w Tworkowie 

 

Na podstawie art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. 

Dz. U. z 2021., poz.2268 ze zm.), art. 20 ust. 3 ustawy z dnia  28 listopada 2003r. 

o  świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 615 ze zm.), art. 54 ust.11 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2022  poz.2561 ze zm.), art. 8b i art. 12 ust. 2 z ustawy dnia 7 września 2007r. 

o  pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 1205 ze zm.), art. 

10  ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (t.j. Dz. U. 

z  2022, poz. 1577 ze zm.), art. 9 ust.1 i ust. 5 ustawy  z dnia 18 maja 2016 r. o Karcie Dużej 

Rodziny (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 1744 ze. zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 2000 ze zm.), art.10 ustawy 

z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za Życiem” (Dz. U. z 2020, poz. 

1329 ze zm.), art. 7 ust. 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001r.o dodatkach mieszkaniowych   

(t.  j. Dz.U. 2021 poz. 2021 z późn. zm.), art. 411 ust. 10 r. ustawy Prawo ochrony środowiska 

(t. j. Dz.U.  z  2022 poz. 2556 ze zmianami)  

 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Udzielam upoważnienia Pani Katarzynie Musiolik  - Kierownikowi Ośrodka Pomocy 

Społecznej Krzyżanowice z siedzibą w Tworkowie do: 

1) prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych 

sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości Gminy 

Krzyżanowice, 

2) prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach 

świadczeń rodzinnych, 

3) załatwiania spraw i wydawania decyzji dotyczących potwierdzenia prawa do świadczeń 

opieki zdrowotnej, 

4) podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania 

i wydawania w tych sprawach decyzji, 

5) prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach                             

z funduszu alimentacyjnego, 

6) prowadzenia postępowań w sprawie świadczeń wychowawczych, a także do 

wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym  decyzji oraz przekazywania 



informacji, o której mowa w art. 13a ust.2 ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy 

państwa w wychowaniu dzieci, 

7) wydawania Kart Dużej Rodziny identyfikującej członka rodziny wielodzietnej 

uprawnionego do korzystania z rządowego programu dla rodzin wielodzietnych, 

8) do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień, zaświadczeń, a także do 

poświadczania za zgodność odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na 

potrzeby prowadzonych postępowań z oryginałem, 

9) prowadzenia postępowań, a także do wydawania decyzji w sprawach jednorazowego 
świadczenia z tytułu urodzenia żywego dziecka  z ciężkim i nieodwracalnym 
upośledzeniem albo nieuleczalną chorobą zagrażającą życiu, 

10) prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych 

sprawach w zakresie dodatków mieszkaniowych. 

11) wydawania zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu 

przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego dla osoby fizycznej, 

która zamierza złożyć wniosek o przyznanie dofinansowania z Narodowego Funduszu 

lub wojewódzkiego funduszu, w tym prowadzenia postępowań w tym zakresie 

 

§ 2 

1. Upoważnienie nie może być przenoszone na inną osobę. 

2. Upoważnienie może być w każdym czasie odwołane. 

3. Upoważnienie wygasa najpóźniej z dniem rozwiązania stosunku pracy. 

na stanowisku Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Krzyżanowicach. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

                                                                           Wójt Gminy 

                                                                             Krzyżanowice 

                                                                             Grzegorz Utracki 

 

 

 

 

 

Sporządził: M. Krzemien 


